El pressupost base de licitació és de setanta-quatre mil nou cents onze euros amb seixanta-un 

cèntims (74.911,61 €) IVA inclòs. Aquest pressupost es desglossa en seixanta-un mil nou cents 

deu euros amb quaranta-dos cèntims (61.910,42 €) de pressupost net i tretze mil un euros amb 

dinou cèntims (13.001,19 €) d’IVA calculat al 21%.  

Les interessades disposaven d’un termini de 15 dies naturals per presentar oferta, el qual va 

finalitzar el dia 8 de maig a les 14:00h.  

En data 9 de juliol de 2025 es va preveure l’obertura del sobre A a les 15:00h, la qual es va haver

[...]

L’oferta econòmica de l’empresa TECNOCOBER 1968, S.L. es de setanta-quatre mil nou-cents 

onze euros amb seixanta-un cèntims (74.911,61 €) IVA inclòs. Aquest pressupost es desglossa 

en seixanta-un mil nou cents deu euros amb quaranta-dos cèntims (61.910,42 €) de pressupost 

net i sis tretze mil un euros amb dinou cèntims (13.001,19 €) d’IVA calculat al 21%. La puntuació 

obtinguda aplicant la fórmula doncs com a única empresa que ha presentat oferta es de 75 

punts. 

- Augment del termini de garantia ofert per l’empresa TECNOCOBER 1968, S.L.: 

L’oferta d’ampliació del termini de garantia de l’empresa TECNOCOBER 1968, S.L.